
序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

生態檢

核狀態

已依規定辦

理生態檢核

不需辦理生態檢核

原因

1 文化部 文化部 無

花蓮文創園區0403地震建物損害

搶修統包工程委託專案管理(含監

造)暨木屋區戶外環境改善設計監

造技術服務採購案

建築服務 2,280,131 2,260,835 113/09/04 113/09/09
東部地區

－全區
否

災後緊急處理、搶

修、搶險之工程;維

護管理相關工程

2 文化部 文化部 無

花蓮文化創意產業園區編號第3、

6、24棟等歷史建物結構補強工程

及第13棟增設廁所設計監造技術

服務採購案

工程服務 4,758,536 4,738,368 113/09/04 113/09/09
東部地區

－全區
否 維護管理相關工程

3 文化部 文化部 無
嘉義文化創意產業園區都市計畫

變更委託專業技術服務

都市計劃

及景觀建

築服務

2,000,000 1,980,000 113/09/12 113/09/20
嘉義市－

全區
否 維護管理相關工程

4 文化部
國家鐵道博

物館籌備處
無

國定古蹟臺北機廠車輛進出場線

棚架緊急加固工程委託技術服務
工程服務 405,535 401,480 113/09/09 113/09/11

臺北市－

信義區
否 維護管理相關工程

5 金門縣政府
金門縣文化

局

文化部文化

資產局

金門縣歷史建築浦邊何肅墻洋樓

杜蘇芮颱風災損緊急修復工程規

劃設計、監造及工作報告書(含修

復影像紀錄)

建築服務 975,869 975,869 113/08/29 113/09/02
金門縣－

全區
否 維護管理相關工程

6 新竹縣政府
新竹縣政府

文化局

文化部文化

資產局

新竹縣定古蹟北埔姜屋天水堂（

新屋）鋼棚架保護工程設計監造

及工作報告書委託技術服務案

建築服務 1,493,500 1,493,500 113/09/25 113/09/26
新竹縣－

北埔
否

災後緊急處理、搶

修、搶險之工程

備註：

1.勞務技術服務標案，標的分類為「8671建築服務」、「8672工程服務」、「8673綜合工程服務」、「8674都市計劃及景觀建築服務」。

2.各機關生態檢核辦理情形係依據各機關所填之決標公告。

3.調查範圍：所有金額勞務類技術服務標案，包括本部及所屬機關(構)辦理之公共工程或中央機關、直轄市、縣(市)受本部補助之公共工程。

文化部及所屬機關(構)113年9月勞務類技術服務決標案件辦理生態檢核執行情形清單

決標公告日期113.09.01-113.09.30

第 1 頁，共 1 頁


